
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,464,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,464,400 

落札 
   

㈱平林青果  2,478,000    

㈱丸巴  2,478,000    

木村青果  2,512,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   3,102,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 3,102,300 

落札 
   

㈱山岸  3,103,700    

㈲竹内商事  3,110,900    

㈲戸塚商店  3,128,440    

㈲ケーズファーム  3,161,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,933,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,933,800 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,940,450    

㈲八五食品  2,983,600    

㈲岸商事  3,008,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   3,209,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,209,200 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,214,790    

㈲ケーズファーム  3,250,100    

木村青果  3,289,450    

㈲岸商事  3,292,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,842,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,842,850 

落札 
   

㈲八五食品  2,875,500    

木村青果  2,897,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   3,045,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,045,400 

落札 
   

㈲ケーズファーム  3,057,600    

㈲竹内商事  3,066,750    

木村青果  3,094,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,869,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,869,400 

落札 
   

㈱山岸  2,879,100    

㈱丸巴  2,879,100    

㈲竹内商事  2,887,100    

㈲向山青果  2,914,900    

㈲岸商事  2,920,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,760,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,760,000 

落札 
   

㈱八百専  2,764,000    

㈲八百倉商店  2,775,800    

㈲竹内商事  2,777,400    

㈲向山青果  2,803,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,973,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,973,000 

落札 
   

㈱八百専  2,976,520    

㈱平林青果  2,989,000    

㈲竹内商事  2,995,300    

㈲八百倉商店  2,996,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,370,750 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,370,750 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,390,200    

㈲岸商事  2,427,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,058,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,058,400 

落札 
   

㈱八百専  2,070,980    

㈲竹内商事  2,077,900    

㈲八百倉商店  2,082,500    

㈲向山青果  2,106,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,328,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,328,700 

落札 
   

㈲竹内商事  2,337,400    

㈲八百倉商店  2,339,400    

㈲向山青果  2,363,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,518,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,518,550 

落札 
   

㈱八百専  2,541,700    

横浜港北青果㈱  2,557,100    

㈲向山青果  2,585,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,309,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,309,950 

落札 
   

畠山物産㈱  2,326,600    

㈱八百専  2,330,480    

㈲八百倉商店  2,333,700    

㈱山岸  2,339,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,527,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,527,800 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,534,100    

㈲桑名屋  2,562,400    

㈱山岸  2,575,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,188,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,188,200 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,203,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,627,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,627,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,635,900    

㈲桑名屋  2,639,500    

㈲八百冨商店  2,642,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,691,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,691,100 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,741,300    

㈱山岸  2,747,000    

㈲桑名屋  2,752,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,372,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,372,400 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,414,700    

㈲岸商事  2,442,200    

㈲向山青果  2,442,900    

㈲ナカムラ青果  2,461,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,051,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,051,100 

落札 
   

㈱八百専  2,056,880    

横浜港北青果㈱  2,075,250    

㈲八百彦青果店  2,093,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,729,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,729,900 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,741,500    

㈲金傳青果  2,750,700    

㈲八百彦青果店  2,782,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,730,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,730,350 

落札 
   

㈲金傳青果  2,753,200    

畠山物産㈱  2,761,700    

㈲八百倉商店  2,762,200    

㈱平林青果  2,769,000    

㈲ナカムラ青果  2,839,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,750,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,750,350 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,768,700    

㈲岸商事  2,804,600    

㈲ナカムラ青果  2,837,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,371,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,371,000 

落札 
   

㈲金傳青果  2,387,700    

横浜港北青果㈱  2,400,450    

㈲八百彦青果店  2,432,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,186,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,186,600 

落札 
   

㈱平林青果  2,187,600    

㈲ケーズファーム  2,192,500    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,193,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,286,290 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百昇 大澤商店 
 2,286,290 

落札 
   

㈲ケーズファーム  2,298,400    

港南商事㈱  2,875,650    

木村青果  2,888,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   3,029,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,029,950 

落札 
   

㈱山岸  3,042,800    

㈲ケーズファーム  3,047,900    

㈱コーセツ  3,054,700    

㈱戸塚青果市場  3,090,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,533,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,533,150 

落札 
   

港南商事㈱  2,581,650    

㈱戸塚青果市場  2,597,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,952,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,952,900 

落札 
   

港南商事㈱  3,010,350    

㈲八百宗  3,015,950    

石井青果店  3,032,100    

横浜青果商事㈱  3,034,400    

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,037,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,037,000 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,066,900    

㈱戸塚青果市場  2,088,300    

横浜青果商事㈱  2,094,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,481,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,481,800 

落札 
   

㈱平林青果  2,489,000    

㈲つたや青果店  2,489,600    

㈲八五食品  2,497,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,806,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,806,900 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,823,350    

石井青果店  2,854,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,993,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,993,150 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,000,000    

石井青果店  3,048,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,646,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,646,700 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,662,800    

㈲八百冨商店  2,672,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,328,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,328,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,334,200    

㈲八百冨商店  2,356,300    

㈱戸塚青果市場  2,388,300    

石井青果店  2,390,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,597,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,597,250 

落札 
   

㈲八百宗  2,614,300    

㈱戸塚青果市場  2,642,900    

横浜青果商事㈱  2,648,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,495,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,495,700 

落札 
   

㈲八百宗  2,549,100    

横浜青果商事㈱  2,565,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,879,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 2,879,800 

落札 
   

㈲八百宗  2,898,550    

㈱コーセツ  2,906,300    

㈱戸塚青果市場  2,926,900    

横浜青果商事㈱  2,937,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,117,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,117,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,586,150    

㈲ケーズファーム  2,598,500    

㈱コーセツ  2,613,300    

横浜青果商事㈱  2,638,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,615,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,615,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,932,200    

港南商事㈱  3,186,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,645,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,645,200 

落札 
   

㈲八百宗  2,664,050    

安部青果  2,687,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,691,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,691,100 

落札 
   

㈱コーセツ  2,706,200    

㈲八百宗  2,713,700    

㈲八百康商店  2,716,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,646,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,646,800 

落札 
   

㈲八百康商店  2,650,600    

㈱コーセツ  2,678,900    

横浜青果商事㈱  2,700,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,879,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,879,900 

落札 
   

港南商事㈱  2,298,750    

㈲ケーズファーム  2,315,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,562,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,562,700 

落札 
   

㈲八百宗  2,586,200    

横浜青果商事㈱  2,611,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,069,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,069,400 

落札 
   

㈲岸商事  2,246,300    

㈲八百康商店  2,401,700    

㈲ケーズファーム  2,542,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   2,371,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,371,700 

落札 
   

㈲岸商事  2,469,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,911,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 29 年度４月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年３月９日（木） 

落札金額(税抜)   1,873,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年４月１日（土） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,873,600 

落札 
   

㈱川原青果  2,183,000    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,683,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


